Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7»

с. Варениковское Степновского района Ставропольского края

Приказ

23 октября 2018 г.                          с. Варениковское                                  № 114

Об участии в районном

этапе Всероссийской олимпиады

школьников в 2018 – 2019 уч. году.

Во исполнение приказа ОО  №257 от 26.09.18 г. «О проведения второго

этапа всероссийской  олимпиады  школьников в 2018-2019 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить победителей 1 (школьного) тура Всероссийской олимпиады

школьников на второй (районный) тур, который будет проводиться на

базе МОУ СШ №1 в сроки, согласно приложения 1.

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на

сопровождающих педагогических работников в каждый день

проведения олимпиады (приложение 2).

3. Возложить ответственность за безопасную перевозку детей в с.

Степное и обратно на водителей Финенко А.А. и Шакаева А.Л.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы:                           Жебрикова О.С.

Приложение 1

к приказу №114

от 23.10.2018г

График проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников, 2018год

№ п/п Предмет Дата

1 География  08.11.2018 г.

2 Физическая культура  10.11.2018 г.

3 История 12.11.2018 г.

4 Астрономия

Немецкий язык

13.11.18 г.

5 Английский язык 14.11.2018г.

6 Право 15.11.2018 г.

7 Математика 16.11.2018 г.

8 Основы безопасности жизнедеятельности

17.11.2018 г.

9 Искусство (Мировая художественная культура) 19.11.2018 г.

10 Биология  20.11.2018 г.

11 Экология 21.11.2018 г.

12 Химия 22.11.2018 г.

13 Русский язык 23.11.2018 г.

14 Технология 24.11.2018 г.

15 Обществознание 26.11.2018 г.

16 Физика 27.11.2018 г.

17 Литература

Информатика (пробный тур)

28.11.2018 г.

18 Информатика  29.11.2018 г.

19 Экономика 30.11.2018 г.

Приложение 2

к приказу №114

от 23.10.2018г.

Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 уч.г.

Предмет Дата  Участники Сопровождение В жюри

География  08.11.2018 г.,

четверг

Трофименко Анастасия, Филимонова Дарья, Кузьменко Мария,

Лисачева Вероника, Зайцева Екатерина,  Воропаева Олеся,

Архипов Никита

Снегуркова А.А.

Физическая

культура

10.11.2018 г.,

суббота

Михайлусь Полина,  Воропаева Виктория

Гончаренко Н.Ю. Тхишев Г.С.

История 12.11.2018 г.,

понедельник

Зайцева Екатерина, Воропаева Олеся, Келлер Элена, Сулименко

Ангелина

Снегуркова А.А.

Астрономия

13.11.18 г.,

вторник

Трофименко Анастасия, Чиркова Полина, Ларская Виктория,

Решѐткина Светлана,  Завгородняя Светлана, Жигалкина Татьяна,

Сулименко Ангелина, Архипов Никита

Белолапотко Ю.В. Бугунова Л.В.

Английский язык 14.11.2018г.,

среда

Багандова Саният, Чиркова Полина Снегуркова А.А. Кузьминова

Е.Н.

Право 15.11.2018 г.,

четверг

Воропаева Олеся,  Жигалкина Татьяна

Гончаренко Н.Ю.

Математика 16.11.2018 г.,

пятница

Архипов Никита Снегуркова А.А.

Основы

безопасности

жизнедеятельности

17.11.2018 г.,

суббота

Трофименко Анастасия, Крахмалева Татьяна, Завгородняя

Светлана, Жигалкина Татьяна, Воропаева Виктория

Белолапотко Ю.В. Тхишев Г.С.

Искусство

(Мировая

художественная

культура)

19.11.2018 г.,

понедельник

Жигалкина Татьяна, Воропаева Олеся,  Воропаева Виктория,

Михайлусь Дмитрий, Василенко Александр, Кравцов Вадим

Снегуркова А.А.

Биология  20.11.2018 г.,

вторник

Воропаева Олеся, Аленин  Даниил

Лохматова И.Н.

Экология 21.11.2018 г.,

среда

-  Пулина Н.А.

Химия 22.11.2018 г.,

четверг

Зайцева Екатерина Снегуркова А.А. Пулина Н.А.

Русский язык 23.11.2018 г.,

пятница

Ларская Виктория, Чиркова Полина,  Завгородняя Светлана,

Решѐткина Светлана, Михайлусь Полина, Жигалкина Татьяна,

Воропаева Олеся,  Воропаева Виктория, Архипов Никита

Белолапотко Ю.В. Дьякова А.А.

Технология 24.11.2018 г.,

суббота

Димбагандова Марзият, Медведева Александра, Магомедова

Эльмира,  Келлер Элена

Снегуркова А.А.

Обществознание 26.11.2018 г.,

понедельник

Парыгина Юлия,  Келлер Элена, Воропаева Олеся, Сулименко

Ангелина

Снегуркова А.А.

Физика 27.11.2018 г.,

вторник

Чиркова Полина, Завгородняя Светлана, Магомедова Эльмира,

Келлер Элена

Гончаренко Н.Ю. Бугунова Л.В.

Литература

Информатика

(пробный тур)

28.11.2018 г.,

среда

Жигалкина Татьяна, Воропаева Олеся

Башкиров Илья, Жигалкин Никита, Михайлусь Александр

Белолапотко Ю.В. Дьякова А.А.

Информатика  29.11.2018 г.,

четверг

Башкиров Илья, Жигалкин Никита, Михайлусь Александр -

Экономика 30.11.2018 г.,

пятница

Крахмалѐва Татьяна, Жигалкина Татьяна,  Василенко Александра

Снегуркова А.А.